Администрация Мордовского

 муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024                                     р.п. Мордово                                             № 849

Об утверждении заключения о результатах общественных обсуждений по

проекту «Об утверждении Правил благоустройства территории Мордовского

муниципального округа Тамбовской области»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории

Мордовского муниципального округа, утвержденным решением Совета

депутатов Мордовского муниципального округа Тамбовской области от

28.12.2023 №110, администрация Мордовского муниципального округа

постановляет:

1.Утвердить заключение о результатах общественных обсуждений по

проекту «Об утверждении Правил благоустройства территории Мордовского

муниципального округа Тамбовской области», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Новая жизнь», на сайте сетевого издания «РИА

ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации

Мордовского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа

О.А. Саталкина.

Глава Мордовского

муниципального округа                                                                   С.В. Манн

http://www.top68.ru/

Приложение

к постановлению администрации

округа от 05.07.2024 №849

Заключение о результатах общественных обсуждений по проекту «Об

утверждении Правил благоустройства территории Мордовского

муниципального округа Тамбовской области»

«05» июля 2024 г.

Общественные обсуждения по проекту «Об утверждении Правил

благоустройства территории Мордовского муниципального округа

Тамбовской области» проводились с 22 мая 2024 года до 05 июля 2024 года

Количество участников общественных обсуждений 10 человек.

 По результатам общественных обсуждений составлен протокол

общественных обсуждений от 05.07.2024 года, на основании которого

подготовлено заключение о результатах общественных обсуждений.

 В период проведения общественных обсуждений было подано 0

замечаний и 10 предложений от участников общественных обсуждений.

Единый список внесенных предложений и замечаний

участников общественных обсуждений

№

п/п

Содержание предложения

(замечания) участника

общественных обсуждений

Аргументированные

рекомендации

организатора о

целесообразности или

нецелесообразности учета

внесенных участниками

общественных

обсуждений предложений

и замечаний

Примечан

ие

1 Предложения и замечания и граждан, являющихся участниками

общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории,

в пределах которой проводятся общественные обсуждения

1.1 Поступило предложение от

участника общественных

обсуждений МП МУП ЖКХ в

лице директора Данилова А.А.

об утверждении Правил

благоустройства территории

Мордовского муниципального

округа

принять предложение

1.2 Поступило предложение от

участника общественных

обсуждений Назарова И.А. об

принять предложение

утверждении Правил

благоустройства территории

Мордовского муниципального

округа

1.3

Поступило предложение от

участника общественных

обсуждений Забровской Е.Н. об

утверждении Правил

благоустройства территории

Мордовского муниципального

округа

принять предложение

1.4 Поступило предложение от

участника общественных

обсуждений Андреевой Л.А. об

утверждении Правил

благоустройства территории

Мордовского муниципального

округа

принять предложение

1.5 Поступило предложение от

участника общественных

обсуждений Черемисиной Е.А.

об утверждении Правил

благоустройства территории

Мордовского муниципального

округа

принять предложение

1.6 Поступило предложение от

участника общественных

обсуждений Рожнова С.Д. об

утверждении Правил

благоустройства территории

Мордовского муниципального

округа

принять предложение

1.7 Поступило предложение от

участника общественных

обсуждений Денисовой Е.Д. об

утверждении Правил

благоустройства территории

Мордовского муниципального

округа

принять предложение

1.8 Поступило предложение от

участника общественных

обсуждений Шепелевой Г.А. об

утверждении Правил

благоустройства территории

Мордовского муниципального

принять предложение

округа

1.9 Поступило предложение от

участника общественных

обсуждений Васенцовой И.А. об

утверждении Правил

благоустройства территории

Мордовского муниципального

округа

принять предложение

1.10 Поступило предложение от

участника общественных

обсуждений Управления по

развитию территорий

администрации Мордовского

муниципального округа в лице

и.о. начальника Дорофеева Н.В.

об утверждении Правил

благоустройства территории

Мордовского муниципального

округа

принять предложение

2 Предложения и замечания иных участников общественных

обсуждений

2.1 не поступало

Выводы по результатам общественных обсуждений:

1. В период проведения общественных обсуждений все заинтересованные

лица имели возможность подать замечания и предложения по проекту «Об

утверждении Правил благоустройства территории Мордовского

муниципального округа Тамбовской области».

2. Считать общественные обсуждения состоявшимися.

3. Одобрить проект «Об утверждении Правил благоустройства

территории Мордовского муниципального округа Тамбовской области».

4. Рекомендовать:

- главе Мордовского муниципального округа направить в Совет депутатов

Мордовского муниципального округа Тамбовской области для утверждения

проект решения «Об утверждении Правил благоустройства территории

Мордовского муниципального округа Тамбовской области»;

- администрации Мордовского муниципального округа опубликовать

заключение о результатах общественных обсуждений по проекту «Об

утверждении Правил благоустройства территории Мордовского

муниципального округа Тамбовской области» в общественно-политической

газете «Новая жизнь», на сайте сетевого издания «РИА ТОП 68»

(www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Мордовского

муниципального округа.

и.о. заместителя главы администрации

Мордовского муниципального округа                                  О.А.Саталкин